МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукьарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртан Сулейманов А. ц1. №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

с. Алхазурово
№

Об организации и наборе
обучающихся для участия в
школьном театре на 2024-2025 учебный год

В соответствии с перечнем поручений Президента РФ от 25 августа 2022
года 1808ГС 2г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских
театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по
основным общеобразовательным программам», в рамках реализации проекта
«Школьный театр» в целях полноценного эстетического развития и
воспитания обучающихся средствами театрального искусства, созданий
условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и
сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учебы
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьного театра «Живое слово»
Джукалаеву Д.С.

2. Руководителю школьного театра «Живое слово» Джукалаевой Д.С.:
- организовать набор обучающихся для участия в школьном театре;
- разработать дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу, расписание занятий на 2024-2025 учебный год;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Хазаеву Х.С.

Директор

■ &/&
:омлены

Л.С. Тасуева

.С. Джукалаева
fL ~ / 'Х.С. Хазаева

		2024-10-01T10:04:00+0300
	Тасуева Луиза Султановна